

DODATEČNÉ INFORMACE 8 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Název veřejné zakázky:	Kanalizace a ČOV Konárovice
Evidenční číslo VZ:	227934
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Obec Konárovice
Sídlo:	Na Rynku 11, 281 25 Konárovice
IČ:	00235458
Veřejná zakázka podle předmětu:	Stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Užší řízení
Limit veřejné zakázky:	Podlimitní

DOTAZ 1

V rozpočtu SO 120 - vodovodní přípojka - položka 49 - tvarovky na potrubí D+M je rozpor v množství - v tištěné verzi je kpl 1 a v elektronické verzi 157m. Platí skutečně "Svazek 3 - Podmínky a požadavky pro jednotný způsob zpracování nabídkové ceny - bod 6.2", že přednost má elektronická forma soupisu prací?

ODPOVĚĎ 1

Platí elektronická forma soupisu prací.

DOTAZ 2

V příloze "Svazek 3 - Podmínky a požadavky pro jednotný způsob zpracování nabídkové ceny" - je v bodu 8.2 - způsob stanovení finanční rezervy, že finanční rezerva má mít 2 desetinná místa. Mají být všechny ceny v rekapitulaci také na 2 desetinná místa?

ODPOVĚĎ 2

Z důvodu možných drobných nepřesností způsobených zaokrouhlováním doporučujeme uvádět i v rekapitulaci celkové ceny čísla s přesností na dvě desetinná místa.

DOTAZ 3

Stavební povolení a vodoprávní dovolení, jejichž kopie jsme obdrželi v rámci dodatečných informací mají byla vystavena v roce 2009 a mají uvedenou platnost pro zahájení stavby 2 roky. Uchazeči nemají žádnou další informaci, zda stavební povolení bude prodlouženo a v případě prodloužení kdy nabude právní moci. Je z tohoto pohledu termín pro zahájení stavby 17.6.2013 uvedený rovněž v dodatečných informacích jako termín, který mají uchazeči uvést do návrhu smlouvy o dílo reálný?

ODPOVĚĎ 3

Zadavatel považuje termín zahájení stavby 17.6.2013 za reálný. V záležitosti platnosti povolení zadavatel vyvíjí veškerou potřebnou činnost, aby k termínu zahájení byla všechna povolení platná.

DOTAZ 4

v příloze DI čís. 4 jste zaslali k odpovědi čís.2 přílohu **PS 20 příloha – revize 1.doc**.

Prosíme o odpověď na dotaz:

„Máme do výkazu výměr ocenit jednou cenou veškeré položky uvedené u jednotlivých čerpacích stanic tak, jak jsou rozepsány v příloze **PS 20 příloha – revize 1?** Je nutné dodržet uváděné typy čerpadel v příloze **PS 20 příloha – revize 1.doc**, např. N F 65 – 170/032 ULG – 128 nebo může uchazeč nabídnout jiný typ a výrobce s dodržením požadovaných parametrů?“

ODPOVĚĎ 4

K ocenění uchazeči použijí soupis prací PS 20 Strojní a technolog.vybavení ČSOV.xls v předané struktuře. PS 20 příloha - revize1.doc slouží pouze jako technické vymezení obsahu položek soupisu PS 20 Strojní a technolog.vybavení ČSOV.xls ve smyslu § 6 písm. c) vyhl. 230/2012 Sb.

Uchazeč může nabídnout i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení.